

بیانیه کمیته مرکزی کومه به مناسبت پیروزی شکوهمند اعتصاب عمومی 16 مرداد در کردستان

16 مرداد با اعتصاب عمومی، یکپارچه و باشکوه مردم آزادیخواه به تاریخ جنبش انقلابی کردستان پیوست. مردم مبارز کردستان بعد از يك ماه رودرویی و مقابله با وحشیگری نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی در روز 16 مرداد در جریان يك اعتصاب عمومی، هماهنگ و سازمان یافته که تمام شهرهای کردستان را در بر گرفت، قدرت اتحاد و همبستگی خود را در مقابل رژیم جمهوری اسلامی به نمایش گذاشتند. آنها با این اعتصاب عمومی مبارزات یکماهه اخیر در شهرهای مختلف را با يك زنجیر محکم به هم گره زدند و زمین را زیر پای رژیم اسلامی در کردستان داغتر کردند. مردم کردستان انقلابی با این اقدام بی نظیر و شکوهمند خود ظرفیت والایی از فرهنگ مبارزاتی پیشرو، سازمان یابی و هوشیاری سیاسی را از خود نشان دادند و با این پیروزی، در مبارزه با رژیم جمهوری اسلامی و برای تحقق خواستههای عادلانه‌شان يك دوره را پشت سر گذاشتند و به مرحله نوینی پا نهادند. مرحله‌ای که در آن عنصر آگاهی، سازمان‌پذیری و کردانی، نقش تعیین‌کننده‌ای را در پیشبرد مبارزات مردم ایفا خواهند کرد.

مردم کردستان با به کار بستن درسها و تجارب این حرکت تاریخی اینبار در تدارک مبارزه‌ای که در پیش دارند اسیر اقدامات خود انگیزته و در پیش گرفتن روش و تاکتیکهای تحمیلی از جانب نیروهای دشمن نمی‌شوند، بلکه در هر قدم از مبارزه خود توازن واقعی نیروهای خودی و دشمن را میسنجند و با اهدافی که پیش روی خود می‌گذارند راه و روش متناسب با اوضاع سیاسی و شرایط مبارزاتی را در پیش می‌گیرند و در هر گام دستاوردهای خود را تثبیت میکنند و بدین ترتیب تهور و شجاعتی را که به نیروی توده‌ای خود به دست آورده‌اند با کردانی و آگاهی به هم می‌آمیزند و با کمترین تلفات راه خود را به سوی پیروزی هموار میکنند. مردم کردستان هم اکنون و در این کارزار گذشته از گنجینه‌ای از درسها و تجاربی که در سازماندهی جنبش توده‌ای و به ثمر رساندن مبارزات تاکنونی خود دارند میتوانند در این دوره به يك سرمایه واقعی انسانی که در دل جنبش انقلابی کردستان پرورش یافته است متکی باشند.

جنبش کارگری در مبارزه برای دست یابی به مطالبات خود، جنبش زنان در مبارزه برای پایان دادن به موقعیت فرودست زن در جامعه، جنبش جوانان در مبارزه برای آزادی و پایان دادن به بیحقوقیهای فردی و اجتماعی، جنبش عمومی مردم کردستان در مبارزه علیه ستمگری ملی، رهبران و چهره‌هایی را به جلو صحنه آورده است که هماهنگی میان آنها میتواند مبارزات جاری در

کردستان را گام به گام در جهت تحقق اهدافی که پیش روی دارد به جلو سوق دهد و پیشروی جنبش انقلابی کردستان را تضمین کند.

این حرکت بعنوان نقطه اوج مبارزات یکماهه اخیر نشان داد که مردم کردستان راه پیروزی خود را می‌شناسند و تحت تاثیر وسوسه‌های بیمایه جریانهایی که با وعده دخالت قدرتهای بزرگ از خارج، آنها را در انتظار نگاه میدارند، قرار نمیگیرند و افق‌هایی خود را به نیروی آگاهی و مبارزه مستقیم خود که تنها تضمین واقعی پیروزی است، متکی میکنند.

پیام این اعتصاب عمومی برای مردم مبارز در سراسر ایران نیز روشن و امیدبخش بود. مبارزات این دوره مردم کردستان برای جنبشهای آزادیخواهانه و رهایی بخش در سراسر ایران الهام بخش خواهد بود و آنروز دور نیست که همه مردم کارگر و زحمتکش و ستمدیده در سراسر ایران بازو در بازوی هم، در صفوف فشرده به پا خیزند، شر این رژیم را از سر خود کم کنند و آینده روشن خود را به دست خود بنا نهند.

درود بی پایان به مردم رزمنده‌ای که علیرغم کارشکنی‌ها و سنگ اندازیهای دوستان دروغین مردم در روز 16 مرداد به فراخوان کومله پاسخ مثبت دادند و برگ زرین دیگری بر تاریخ پرافتخار مبارزات خود افزودند. این پیروزی را به آنها و به همه مبارزین پرشوری که با جانفشانی و کاردانی و تلاش شبانه‌روزی این حرکت بزرگ توده‌ای را سازمان دادند، تبریک می‌گوییم. با این امید که پیروزی درخشان روز 16 مرداد مقدمه پیشروی بیشتر و پیروزیهای شکوهمندتری باشد.

کمیته مرکزی کومله

17 مرداد 1384 شمسی (2005/08/08)